Et solvant V pro centenario. *Foleselli* vero solvant solum unum pro centenario; alia vero quecumque possint adduci solvendo unum pro centenario: de *Pelamina* vero solvantur denariis sex pro libra, non includendo in hoc *herculinas* (hircinas) nec opus variorum. 162.

141.

Raguaglio delle monete armene e veneziane col Bisanzio.

Super facto mercatorum Armenie ita diffinitum fuit; quod sicut solvebant Comuni de X deremis pro quolibet bisancio ad rationem de soldis 32 pro bisancio, sic solvantur de 12 deremis pro bisancio ad dictam rationem de soldis XXXII pro bisancio. 185.

142.

Quod conductum erit de Armenia solvat juxta solitum, sed de cetero de XII deremis solvantur Soldi XXXII pro bizancio. 185.

Peperuta. Non possit iri nec mitti ad terras Soldani, scilicet a Damiata usque ad Portellam Armenie, pena. L. pro centenario. 161.

143.

1317-1319 (*Libro V*).

Mittatur Ambaxator ad Regem Armenie, et commissio compleatur, 8.

Tamem prohibitum fuit quod nullus illuc mitteret seu iret. 8.

144.

Misura delle Galee per Cipro e Armenia.

Mensure galearum iturarum in Cyprum et Armeniam reducte sunt ad mensuram galearum Ser Francisci Barbo, Ser Justiniani Justiniano et Stefani Quirino. 40. 151. 152.